
事  務  連  絡  

令和５年 10 月 25 日 

小美玉市廃棄物減量等推進審議会  

委員 各位 

 

小美玉市市民生活部環境課 

 

 

計画案に対する意見等の照会について 

 

 

日ごろより，市環境行政にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて，第２回廃棄物減量等推進審議会における会議資料及び説明内容等に対する

ご意見等がございましたら，別紙にてご提出いただきますようお願い申し上げます。 

提出いただいたご意見等について再整理した上で，審議会の中間報告として取りまとめ

いたします。 

※審議会の中間報告につきましては，会議でご協議いただいた結果，正副会長にご確認

をいただきます。 

 

記 

 

・提出様式  別紙：計画案等に対する意見等（提出用） 

 

・提出期限  提出様式は１１月３日（金）までにご提出ください。 

 

・そ の 他   ・会議報告、当日配布資料（欠席の方のみ）を同封します。 

・次回会議はパブリックコメント実施後の２月頃を予定します。 

詳しい日程は，あらためてご案内いたします。 

 

 

 

【 事 務 局 】 

  小美玉市 市民生活部 環境課 担当 坂本 

    住所：小美玉市堅倉 835 番地 

    TEL：0299-48-1111（内線 1144） 

   FAX：0299-48-1199 

    Mail：kankyo@city.omitama.lg.jp 


